Цулићу, а ја од мое Капетану ћеклићком за да би они два на пријатељски начин ову ствар смирили, не говорим усилovali Вукшића да плаћа онолико колико наш Законик веже, нити као закону жењу него онолико колико би ови двоица за пристојно нашли, само да стра-не у миру остати буду.

Возљубите примити уз ово чувства моего високопочитанија и
совершене преданости, при чим чест имам бити

Цетиње
1/13. Септембра
1854.

Вашега Превосходительства
Покорни Слуга
Књаз Црногорски
Данил П. Његош.

Његовом превосходительству, Г. Лазару Барону Мамули Ц. К.
Тенент-Маршалу, и Намјестнику Далматинске двојне владе и проч.
и проч. у Задар.

[Задар, Државни архив 400 (б. VII^а, к. IV/2. 5. 1854) " пр. 18/9. 1854.
1884/п."]